



## Ks Hirtshals ApS

Stenbjerg 4  
9850 Hirtshals  
CVR-nr. 25316770

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.05.2020

---

**Per R. Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ks Hirtshals ApS

Stenbjerg 4

9850 Hirtshals

CVR-nr.: 25316770

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kaj Johan Schlie

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 16.821 t.kr., som anses for værende tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af gevinst ved salg af kapitalandele på 12.971 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(17.584)</b>	<b>(40.266)</b>
Af- og nedskrivninger	1	0	(110.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(17.584)</b>	<b>(150.266)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.985.718	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		100.586	33.900
Andre finansielle indtægter	2	1.032.242	531.410
Andre finansielle omkostninger	3	(44.626)	(48)
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.056.336</b>	<b>414.996</b>
Skat af årets resultat	4	(235.531)	(85.988)
<b>Årets resultat</b>		<b>16.820.805</b>	<b>329.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		16.710.205	221.008
<b>Resultatdisponering</b>		<b>16.820.805</b>	<b>329.008</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	30.465.654
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.357.441	2.278.453
Andre tilgodehavender		10.000.000	7.000.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>13.387.441</b>	<b>39.744.107</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.387.441</b>	<b>39.744.107</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.346.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.346.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.426.822	0
Andre tilgodehavender		822.893	295.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>44.249.715</b>	<b>295.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.851.121</b>	<b>10.040.193</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>53.446.836</b>	<b>10.335.193</b>
<b>Aktiver</b>		<b>66.834.277</b>	<b>50.079.300</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		66.407.495	49.697.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>66.598.095</b>	<b>49.885.290</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		225.536	80.026
Anden gæld		4.396	107.734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>236.182</b>	<b>194.010</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>236.182</b>	<b>194.010</b>
<b>Passiver</b>		<b>66.834.277</b>	<b>50.079.300</b>
Finansielle instrumenter	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	49.697.290	108.000	49.885.290
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	16.710.205	110.600	16.820.805
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>66.407.495</b>	<b>110.600</b>	<b>66.598.095</b>

Selskabet har i indeværende år realiseret en koncernintern gevinst ved salg af kapitalandele, udgørende 12.971 t.kr. Beløbet kan i henhold til selskabslovens bestemmelser ikke danne grundlag for udbytteudlodning.

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	110.000
	<b>0</b>	<b>110.000</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	801.742	188.690
Øvrige finansielle indtægter	230.500	342.720
	<b>1.032.242</b>	<b>531.410</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	60	0
Renteomkostninger i øvrigt	44.566	48
	<b>44.626</b>	<b>48</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	235.531	86.026
Regulering vedrørende tidligere år	0	(38)
	<b>235.531</b>	<b>85.988</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	0	30.465.654	2.383.853	7.000.000
Tilgange	40.000	0	978.402	3.000.000
Afgange	(20.000)	(30.455.654)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>10.000</b>	<b>3.362.255</b>	<b>10.000.000</b>
Nedskrivninger primo	0	0	(105.400)	0
Dagsværdireguleringer	0	0	100.586	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(4.814)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>10.000</b>	<b>3.357.441</b>	<b>10.000.000</b>

## 6 Finansielle instrumenter

I andre tilgodehavender indgår positiv dagsværdi af valutaterminskontrakter på 98 t.kr.

Valutaterminskontrakterne opfylder ikke betingelserne for at blive behandlet som regnskabsmæssig sikring, hvorfor ændringerne i dagsværdien løbende indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 0-8 måneder.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for depot i Spar Nord er deponeret bankkonto på 810 t.kr.
